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103 yıl önce TBMM yi kurarak  egemenliğin kayıtsız şartsız millete ait olduğunun tüm dünyaya ilan eden, bir devletin 

temellerini ve tarifsiz bir zafere imza atanları gururla anıyoruz. Şehit kanlarıyla sulanmış bu güzel yurdu, bize emanet 

eden aziz şehit ve gazilerimizin başkomutanı Ulu Önder Atatürk ün bütün dünya çocuklarına armağan ettiği tek çocuk 

bayramı olan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk bayramını en içten dileklerimizle kutluyoruz. 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 

 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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TOBB bünyesindeki 12 Sanayi Odası Başkanı ile TOBB Başkanı Sn. Rifat Hisarcıklıoğlu Başkanlığında bir 

araya geldi.. 

Toplantıda depremden etkilenen 11 ilimizin ekonomisini el birliği ile ayağa kaldırmak için istişarelerde 

bulunularak, beş proje üzerinde görüş birliğine varıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ceyhanto.org.tr/


 
2023 Yılı Mart / Nisan  Bülteni                                                                                                                               BÜLTEN NO 2 

www.ceyhanto.org.tr                                                    Ceyhan Ticaret Odası  

 
Türkiye genelindeki büyük ölçekli işletmelerin hammadde ve ara madde ihtiyaçlarını deprem 

bölgesinden karşılamasını sağlayarak, Kahramanmaraş ve Hatay merkezli yaşanan depremlerden 

etkilenen işletmelerin yeniden faaliyete geçme sürecini hızlandırmak ve destek olmak amacıyla Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından “Tedarikçim Deprem Bölgesinden Programı” başlatılmıştır. 

Programa katılarak satın alma ihtiyaçlarını deprem bölgesinden karşılamak isteyen büyük işletmeler 

detaylı bilgiye aşağıdaki adresten ulaşabilirler. 

http://www.tobb.org.tr/tdb 

 

http://www.ceyhanto.org.tr/
http://www.tobb.org.tr/tdb?fbclid=IwAR338HRq42L7w03VoDIzfSaPf-jaupWjX2-o-vpIHfrSX1SEYY1mi945lQY
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Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 2-8 Mart 2023 

  
 

 

 
 

 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 9-15 Mart 2023 

  

http://www.ceyhanto.org.tr/
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Tüm işletmelerimizi, hammadde ve ara malı ihtiyaçlarını TOBB Sanayi Veritabanı aracılığı ile deprem 

bölgesinden karşılamaya davet ediyoruz.  
 

TOBB Sanayi Veritabanı’ndan Tedarikçi Bulma: anket.tobb.org.tr/#/anket/tdb 
 

 
 

11 ilde ekonomiyi yeniden canlandırnak için "Tedarikçim Deprem Bölgesinden" Projesini başlattık. 

Bölgedeki firmalarımızı kurduğumuz dijital platformda ürünlerini ücretsiz sergilemeye, tüm 

işletmelerimizi bu firmalarla ticaret yapmaya davet ediyoruz. 

tobbdeprem.globalpiyasa.com 

 

http://www.ceyhanto.org.tr/
http://tobbdeprem.globalpiyasa.com/?fbclid=IwAR3VVxYnzUlYrqg0j-QLaFEWHmM21rO2stJ8GMTKdSxVStyTIfxgptquhdQ
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20-24 Mart 2023 tarihleri arasında Türkiye ve dünya ekonomisinde yaşanan 

güncel gelişmelerin yer aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni 
 

      
 

Odamız Üyesi MİSPA Tarım işletmesinde dün 

çıkan yangın nedeni ile Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Şeref Can,Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Fatih Karataş, Yönetim Kurulu Üyesi 

Ali Koşmaz ve Meclis Başkan Yardımcısı Sertaç 

Öztürk geçmiş olsun ziyaretinde bulundular.  

Başkan Can gerçekleşen ziyarette Üyemiz olan 

Mispa Tarım’ın yaşadığı bu yangın felaketi 

nedeniyle üzgün olduklarını, CTO olarak 

üyelerimizin her zaman yanında olduklarını ve 

odamıza düşen görev ne olursa olsun yapmaya 

hazır olduklarını belirtti. 

Başkan Can, tüm işletmelerimizi ve de 

Ceyhan’ımızı Rabbim her türlü felaketten 

korusun temennisinde bulundu. 

 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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Ceyhan Kaymakamı Sayın Dr. Bayram Yılmaz ile deprem felaketinin acılarının 

sarılması, Ceyhan’ın biran önce ayağa kalkması için izlenecek yol hakkında 

istişare toplantısı yapıldı. 

 
CTO Heyeti yıkım kararı çıkan binaların yıkım süreci, bu süreci hem Esnafın hem halkın asgari zarar ile 

atlatması için yapılabilecekler ve Ceyhan’ın biran önce ayağa kalması için izlenenebilecek yollar 

görüşülen konular arasında yer aldı.  

Ayrıca CTO Yönetimi ve Meclisi olarak deprem bölgesine yapılan ve hala devam eden erzak, giyim ve 

ilaç yardım tırları ve Odamız tarafından Ceyhan’daki depremzedelere ramazan nedeni ile verilen iftar 

yemekleri hakkında Ceyhan Kaymakamı Sayın Yılmaz’a bilgi verildi. 

Başkan Can gerçekleşen ziyarette “Deprem nedeni ile ilçemize sığınan depremzedelerin her türlü 

ihtiyaçlarının sağlanması için Ceyhan Kaymakamlığı ile işbirliği içerisinde olmaktan gurur duyarız.“ 

şeklinde açıklama yaptı. 

 

Ceyhan Ticaret Odası Heyeti yaşanan 

deprem felaketinin acılarının sarılması, 

Ceyhan’ın biran önce ayağa kalkması 

için izlenecek yol hakkında istişarede 

bulunmak üzere Ceyhan Kaymakamı 

Sayın Dr. Bayram Yılmaz’ı ziyaret etti.  

Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can, 

Meclis Başkanı Halil Eygi, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Özal, 

Yönetim Kurulu Sayman Üye Asaf 

İlkkan Telli, Yönetim Kurulu Üyeleri Ali 

Koşmaz, Ayhan Opak, Ahmet Gümüş, 

Meclis Başkan Yardımcısı Sertaç Öztürk 

ve Meclis üyesi Okan Gümüş’ten oluşan 

Kaymakamlık tarafından düzenlenen iftar 

programı 
 

Kaymakamlığımızın düzenlediği iftar programına Ceyhan 

Ticaret Odası’nı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şeref Can 

ve Meclis Başkan Yardımcısı Sertaç Öztürk katıldı. 

 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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Tedarikçim Deprem Bölgesinden 
 

       
 

      
 

 

 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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CTO Türk İş Dünyası Konut Seferberliği Lansman Toplantısı'na Katıldı. 
 

 
1 milyar lira katkıda bulunarak deprem bölgesi için konut seferberliği başlattıklarını duyurdu. 

Hisarcıklıoğlu, İş Dünyası Konut Seferberliği kampanyasını hayata geçirmeyi kararlaştırdıklarını 

belirtirken, "Bu kapsamda, depremzedeler için kalıcı konutlar inşa edeceğiz. TOBB ve iştiraklerimizde, 

zorunlu olanlar dışında, tüm harcama ve yatırımlarımızı durdurduk veya erteledik. Tüm kaynaklarımızı 

bu hayırlı işe seferber ediyoruz. 1 milyar lira nakdi katkı vererek, kampanyayı başlatıyoruz" dedi. 

Konuya ilişkin olarak TOBB İkiz Kuleler 'de düzenlenen basın toplantısına TOBB Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri ve TOBB Türkiye Sektör Meclis Başkanları katıldı. 

Hisarcıklıoğlu toplantıda şunları söyledi: "Odalarımızla, Borsalarımızla, Sektör Meclislerimizle, Kadın ve 

Genç Girişimci Kurullarımızla, yani camiamızın tamamıyla da, kampanyaya dahil oluyoruz. Onlar, 81 il ve 

160 ilçede, bu işin önderliğini üstlenecek ve yerele yayılmasını sağlayacaklar. Ve şimdi buradan tüm iş 

dünyamızı ve hayırsever vatandaşlarımızı da, bu seferberliğe davet ediyoruz. Unutmayalım ki, bizler el 

ele verdiğimizde, aşamayacağımız zorluk yoktur. Gün, bir olma, beraber olma, kenetlenme günüdür. 

Gün Birlik Olma Günü'dür. Siz de gelin, ister bir blok, ister bir daire, ister bir tuğla karşılığı bağışta 

bulunun. Dayanışma ruhumuz ölümsüzleşsin. Millet olduğumuzu gösterelim. Şehirlerimizi tekrar ayağa 

kaldırmak için destek verelim. Kampanya sloganımızda da ifade ettiğimiz gibi; gelin hep birlikte el Verin 

ev Yapalım. Vereceğini destekle, depremzedelerin yarınlarına umut olalım." 

 

 

Ceyhan Ticaret Odası (CTO) 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Şeref Can, Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu 

başkanlığında çevrimiçi 

olarak gerçekleştirilen 

"Türk İş Dünyası Konut 

Seferberliği Lansmanı" 

programına katıldı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB) Başkanı M. 

Rifat Hisarcıklıoğlu,  

http://www.ceyhanto.org.tr/
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-TOBB ve iş dünyası ilk günden itibaren deprem bölgesi için seferber 

Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremde 50 binden fazla canın kaybedildiğini hatırlatan TOBB 

Başkanı Hisarcıklıoğlu, her milli meselede olduğu gibi, bu deprem sonrasında da, TOBB çatısı altındaki 

oda ve borsaların, sektör meclislerinin, kadın ve genç girişimci kurullarının hızla seferber olduklarını ve 

müthiş bir seferberlik içinde hareket ettiklerini kaydetti. 

Hisarcıklıoğlu şöyle konuştu: "Bugüne kadar 6 uçak, 7 gemi ve 4.157 TIR ve 725 kamyon yardım 

malzemesi ile 5.699 çadır, 1.418 konteyner, 551 iş makinesi ve mobil vincin bölgeye sevkini sağladık. 

Geçici barınma imkanları sağlamak üzere yaklaşık 6 bin çadır ve 3870 konteynır temin ettik. Hizmetler 

Sektör Meclisimiz 24 noktada yemek mutfağı kurarak, 3.5 milyon kişilik sıcak yemek dağıtımı 

gerçekleştirdi. Halen bölgede kurulu 5 çadırda, iftar ve sahur dahil olmak üzere 4 öğün sıcak yemek 

sunmaya devam ediyoruz. İnşaat malzemesi üreticileriyle bir araya gelerek, deprem bölgesinde 

yapılacak konutlarda kullanılacak inşaat malzemeleri için fiyat sabitleme taahhüdünde bulunduk. Bölge 

ekonomisinin yeniden ayağa kaldırılması adına 4 proje başlattık. Deprem bölgesinden mal almak 

isteyen firmalarımızı, deprem bölgesindeki üreticilerle eşleştirdik. Ulusal gıda perakendecileriyle elde ve 

tarlada kalan tarım ve gıda ürünlerinin satın alınmasına katkı verdik. E-Ticaret pazaryerleriyle anlaşarak, 

deprem bölgesindeki satıcılardan komisyon alınmamasını sağladık. Deprem bölgesinde makineleri 

hasar görmüş firmalar için Teknik Destek vermeye devam ediyoruz. Yaralarımızı saracağız, depremden 

etkilenmiş şehirlerimizi tekrar ayağa kaldıracağız." 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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KONUT SEFERBERLİĞİNE ADANA İŞ DÜNYASI'NDAN TAM DESTEK; ADANA İŞ 

DÜNYASI, "EL VERİN EV YAPALIM" KAMPANYASI İÇİN BİR ARAYA GELDİ. 

 

KONUT SEFERBERLİĞİNE ADANA İŞ DÜNYASI'NDAN TAM DESTEK 

ADANA İŞ DÜNYASI, “EL VERİN EV YAPALIM” KAMPANYASI İÇİN BİR ARAYA GELDİ 

ADASO BAŞKANI ZEKİ KIVANÇ: ADANALI HAYIRSEVERLERİMİZİ İSTER BİR BLOK, İSTER BİR 

DAİRE, İSTER BİR TUĞLA KARŞILIĞI BAĞIŞTA BULUNMAYA DAVET EDİYORUZ. 

KONUT YAPIMI İÇİN BAĞIŞLARIN YANI SIRA ZEKAT HESABI DA AÇILDI. 

Yüzyılın felaketi olarak afet tarihine geçen, 11 ilde 50 binden fazla canın kaybı ve binlerce yaralının yanı 

sıra tahminlere göre 100 milyar dolardan fazla maddi kayıplara yol açan Kahramanmaraş merkezli 

depremde, evsiz kalan vatandaşlar için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği öncülüğünde başlatılan "El 

verin ev yapalım" kampanyasına Adana iş dünyası tam destek verdi. 

Kampanyanın detayları hakkında bilgi paylaşımında bulunmak amacıyla Adana Ticaret Odası'nın ev 

sahipliğinde, Deprem Sonrası Müşterek İstişare Toplantısı, Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. 

ATO Başkanı Yücel Bayram, toplantının açılışındaki konuşmasında, felaketin boyutlarına dikkati çekerek, 

50 bin cana, binlerce yaralıya, milyarlarca dolarlık maddi kayıplara neden olan depremin yaralarının milli 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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birlik ve beraberlik içinde sarılması çabasında olduklarını belirtti. 

"Kaybedilen canları telafi edemeyiz" diyen Başkan Bayram, geride kalanlar için öncelikli ihtiyaçların 

başında barınmanın geldiğini vurgulayarak, bu konuda TOBB öncülüğünde başlatılan kampanyaya 

ilişkin detayları paylaşmak üzere sözü ADASO Başkanı Zeki Kıvanç'a bıraktı. 

ADASO Başkanı Zeki Kıvanç ise her milli meselede olduğu gibi bu deprem sonrasında da TOBB, 

Oda/Borsa camiası ve OSB'ler olarak, mağdurların ihtiyaçlarını karşılamak için tüm kaynak ve 

imkanlarıyla seferber olduklarını ifade etti. 

"Allah milletimize de tüm dünya insanlığına da böyle bir felaketi bir daha yaşatmasın" temennisinde 

bulunan Zeki Kıvanç, "Yüreklerimizi yakan acıları bir nebze olsun dindirebilmek için yaralarımızı sarmaya, 

depremden etkilenen şehirlerimizi tekrar ayağa kaldırma çabamıza devam edeceğiz" ifadelerine yer 

verdi. 

İSTER BİR BLOK, BİR DAİRE, BİR TUĞLA 

Kıvanç, öncelikle deprem bölgesindeki şehirlerin toparlanabilmesi için, kalıcı ve sağlam konutlar inşa 

etme ihtiyacına dikkati çekerek, şunları söyledi: 

"Adana iş dünyası olarak, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) depremzedelere kalıcı konut 

inşası için 1 milyar TL destekle başlattığı "İş Dünyası Konut Seferberliği'ne tam destek veriyoruz. Adanalı 

hayırseverlerimizi ister bir blok, ister bir daire, ister bir tuğla karşılığı bağışta bulunmaya davet ediyoruz. 

Hep birlikte kenetlenelim, dayanışma ruhumuz ölümsüzleşsin. Millet olduğumuzu gösterelim. 

Şehirlerimizi tekrar ayağa kaldıralım. Gelin hep birlikte "El Verin Ev Yapalım."" 

 

BAĞIŞ YA DA ZEKAT 

Zeki Kıvanç, hayırseverlerin, kalıcı konut seferberliği kapsamında açılan ortak hesaba nakit bağışların 

yanı sıra kredi kartı ile de bağış yapabileceklerini belirterek, şöyle devam etti: 

"Hayırseverlerimiz için konut yapımı bağış hesabının yanı sıra zekat hesabı da açtık. Din adamlarımıza 

danıştık zekat hesabında toplanan paralar gerçek ihtiyaç sahiplerine ve Müslüman kişiler için 

değerlendirildiğinde caizdir. Hayırseverlerimiz, Mahalle, site, blok ya da daire bedelini bağışlanması 

durumunda, bağışçının arzu ettiği isim de verilecektir. Adanalı hemşerilerimizin her zamanki 

fedakarlıkları ile deprem bölgemizin yaralarının sarılmasına en güçlü şekilde destek vereceklerine 

inanıyoruz." 

 

KAMPANYA DETAYLARI 

Kampanya kapsamında, hayırseverler istedikleri tutarda bağış yapabilecek. Nakit, sanal pos ya da kredi 

kartları ile de yapılabilecek bağışların tamamı vergi matrahından düşülebilecek. Kampanya 1 Temmuz 

2023 tarihe kadar devam edecek. Bağış kampanyasında toplanan yardımlar, ADASO tarafından açılan 

hesaplara aktarılacak. 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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ARSA TAHSİSİ VE ALTYAPI BAKANLIKTAN 

Konut yapılacak bölgeler, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından belirlenip, arsa tahsisi 

ve altyapılan Bakanlık tarafından, konut yapım ihaleleri ise TOBB tarafından gerçekleştirilecek. 

YAPI DENETİMİNİ TOKİ YAPACAK 

İnşa edilecek evlerin, TOKİ modelinde brüt 105 m2 ve 3 1 oda büyüklüğünde olacağı, yapı 

denetimlerinin TOKİ tarafından yapılacağı, her bir bloğun 20 daireden oluşacak konutlar, inşaatlar 

bittikten sonra depremzedelere kura ile teslim edilecek. Mahalle, site, blok ya da daire bedelinin 

bağışlanması durumunda, bağışçının arzu ettiği isim verilecek. 

Bir dairenin inşa bedelinin altyapı ve sosyal donatılar hariç ortalama (tahmini) bedelinin ise 1,2-1,4 

milyon TL arasında olması öngörülüyor. 

Toplantıya ATO Başkanı Yücel Bayram, ADASO Başkanı Zeki Kıvanç, ATB Başkanı Şahin Bilgiç, AOSB 

Başkanı Bekir Sütcü, Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can, Ceyhan Ticaret Borsası Başkanı Mustafa 

Aydar, Kozan Ticaret Odası Başkanı Mustafa Kandemir, Kozan Ticaret Borsası Başkanı İdris Çevikalp, 

Adana Ticaret Odası Meclis Başkanı İsmail Acı, Adana Sanayi Odası Meclis Başkanı İsrafil Uçurum, Adana 

Ticaret Borsası Meclis Başkanı Osman Bağış, Ceyhan ticaret Odası Meclis başkanı Halil Eygi ve çok 

sayıda işadamı katıldı. 

BANKALARDA HESAPLAR AÇILDI 

Kalıcı konut seferberliği ortak hesap numaraları ile zekat bağışı hesap numaraları şöyle: 

HESAP ADI: ADANA SANAYİ ODASI 

EL VERİN EV YAPALIM KONUT SEFERBERLİĞİ YARDIM HESAPLARI 

BANKA IBAN NO 

ZİRAAT BANKASI TR15 0001 0019 4760 7097 6550 07 

TÜRKİYE İŞ BANKASI A.Ş. TR20 0006 4000 0016 0004 7145 74 

VAKIFBANK TR18 0001 5001 5800 7320 3346 05 

HALK BANKASI TR60 0001 2009 1560 0016 0001 43 

  

EL VERİN EV YAPALIM KONUT SEFERBERLİĞİ ZEKÂT HESAPLARI 

BANKA IBAN NO 

ZİRAAT BANKASI TR85 0001 0019 4760 7097 6550 08 

İŞ BANKASI A.Ş. TR46 0006 4000 0016 0004 7145 91 

VAKIFBANK TR59 0001 5001 5800 7320 3348 37 

HALK BANKASI TR33 0001 2009 1560 0016 0001 44 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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İYİ Parti Adana Milletvekili Adayı Bilal Bilici ve İYİ Parti Adana İl ve Ceyhan İlçe 

Yönetimi CTO’yu ziyaret etti. 

 

 

MHP Adana Milletvekili Adayı Bünyamin Avcı Ve Ceyhan İlçe Yönetimi CTO’yu 

Ziyaret Etti. 
 

 
 

Aday Bünyamin Avcı Ceyhan için gerçekleştirmeyi hedeflediği projeleri CTO heyeti ile paylaştı. 

 

İYİ Parti Adana Milletvekili Adayı 

Bilal Bilici seçim çalışmaları 

kapsamında Ceyhan Ticaret 

Odası'nı ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyarette ev 

sahipliğini Başkan Can’ın yanı sıra 

Meclis Başkanı Halil Eygi, 

Yönetim ve Meclis üyeleri 

üstlendi.  

Aday Bilal Bilici Ceyhan için 

gerçekleştirmeyi hedeflediği 

projeleri CTO heyeti ile paylaştı. 

MHP Adana 

Milletvekili Adayı 

Bünyamin Avcı 

seçim çalışmaları 

kapsamında 

Ceyhan Ticaret 

Odası'nı ziyaret etti. 

Gerçekleşen 

ziyarette ev 

sahipliğini Başkan 

Can’ın yanı sıra 

Meclis Başkanı Halil 

Eygi, Yönetim ve 

Meclis üyeleri 

üstlendi.  
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Ceyhan Ticaret Odası Başkanı Şeref Can 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle bir mesaj yayınladı; 

 

"Ulu Önderimiz, 'dünya yüzünde gördüğümüz her şey kadının eseridir' diyerek Türk toplumunda 

kadının yerini ortaya koymuştur. Hiçbir ülkede, hiçbir lider, kadın hakları için Atatürk kadar mücadele 

vermemiştir. Yaptığı reformlarla Türk kadınına gelişmiş ülkelerden çok daha önce bazı haklara 

kavuşmasını sağlamıştır. Kadın emeğin, özverinin ve mücadelenin adıdır. Yaşadığımız büyük deprem 

felaketinde de kadınlarımız yine el ele verip, yaralara merhem olmuş, toplumumuzun tekrardan 

iyileşmesi ve tekrar ayağa kalkması için büyük çaba sarf etmiş, çaba sarf etmeye de devam etmektedir. 

İşte kadınlarımızdaki bu dayanışma, bu şefkat ve bu mücadele bizleri tekrar ayağa kaldıracak yegane 

güçtür. Çünkü güçlü kadın, güçlü bir ülke demektir." 
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Adana iş dünyası olarak, sanayicisi, tüccarı, çiftçisi, esnafı, memuru, çalışanı ile tüm Adanalı 

hemşerilerimizi, ister bir blok, ister bir daire, ister bir tuğla katkıda bulunarak kalıcı konut 

kampanyamıza destek olmaya davet ediyoruz. 

http://www.ceyhanto.org.tr/
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Hayır kapılarının sonuna kadar açık, aza ve belaların bertaraf olduğu Ramazan Bayramınızın 

yaşadığınız tüm sorunları alıp götürmesi dileğiyle... 
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Huzurumuzun ve güvenliğimizin teminatı #Polis Teşkilatı’mızın 178. kuruluş yıldönümünü ve Polis 

Haftasını kutluyor, vatan uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle yad 

ediyoruz. 
 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanlığı 
 

 
Ülkemize ve tüm insanlığa sağlık, huzur ve mutluluk getirmesi ve ülkemizi derinden üzen deprem 

felaketinin izlerinin silinmesi dileği ile Berat Kandiliniz mübarek olsun. 

 

Ceyhan Ticaret Odası Başkanlığı 

http://www.ceyhanto.org.tr/
https://www.facebook.com/hashtag/polis?__eep__=6&__cft__%5b0%5d=AZXSoDsTO0ODxP4kGuVs4csQc7mWB66ndGFRKl6fi8g15RoTt79F2BYZEToSdze37aBp51ifbiWzBsZDfnLwT39IE4q7Y4sqkeDjJrIMMRt_syCauXWocxylbI2NdRMMDOMZYSzHz6Zp2MAqVo42yREStwNhSkCDmb653WnTTWIZhYshuVqoR_SK_NOQFBnmkbE&__tn__=*NK-R
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Büyük bir imanın, muazzam bir azmin ve sarsılmaz bir kararlılığın timsalidir Çanakkale Zaferi. Bir milletin 

yeniden doğuşu, istiklal ve istikbaline giden yolda doğan güneşidir. Milli mücadelenin ilk ateşinin 

yakıldığı Çanakkale Zaferiyle Milletimiz; vatan sevgisini, cesaretini, azmini, kahramanlığını ortaya 

koymuştur. Tarihe altın harflerle yazılan 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 108. yıl yıl dönümünde Başta Ulu 

Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere tüm kahramanlarımızı ve bu uğurda 

canlarını vermiş Çanakkale’yi geçilmez kılan aziz şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve şükranla anıyoruz 

CEYHAN TİCARET ODASI BAŞKANLIĞI 

 #18martçanakkalegeçilmez  

 

 
 
 
 

http://www.ceyhanto.org.tr/
https://www.facebook.com/hashtag/18mart%C3%A7anakkalege%C3%A7ilmez?__eep__=6&__tn__=*NK*F
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http://www.ceyhanto.org.tr/


 
2023 Yılı Mart / Nisan  Bülteni                                                                                                                               BÜLTEN NO 2 

www.ceyhanto.org.tr                                                    Ceyhan Ticaret Odası  

 
 
 
 

http://www.ceyhanto.org.tr/

	KONUT SEFERBERLİĞİNE ADANA İŞ DÜNYASI'NDAN TAM DESTEK; ADANA İŞ DÜNYASI, "EL VERİN EV YAPALIM" KAMPANYASI İÇİN BİR ARAYA GELDİ.
	HESAP ADI: ADANA SANAYİ ODASI
	EL VERİN EV YAPALIM KONUT SEFERBERLİĞİ YARDIM HESAPLARI
	EL VERİN EV YAPALIM KONUT SEFERBERLİĞİ ZEKÂT HESAPLARI
	İYİ Parti Adana Milletvekili Adayı Bilal Bilici ve İYİ Parti Adana İl ve Ceyhan İlçe Yönetimi CTO’yu ziyaret etti.


